UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:        /BC-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày 05 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc cung cấp số liệu xử lý lấn chiếm đất công trên địa bàn

Kính gửi: Phòng Tài nguyên-Môi trường Thành phố.

Thực hiện Văn bản số 329/TNMT ngày 03/7/2023 của phòng TNMT Thành phố về việc đề nghị cung cấp số liệu xử lý lấn chiếm tại các phường xã,  UBND phường Thạch Linh đã tổ rà soát và báo cáo cụ thể như sau:
Năm 2021,2022 xử lý được 6 hộ diện tích 286 m2 tại TDP Hợp Tiến, Đại Đồng, Yên Đồng, Tân Tiến.

Năm 2023 đã xử lý được 1 hộ gia đình với diện tích 80,0m2 tại TDP Linh Tân, đang thực hiện quy trình xử lý 03 hộ lấn chiếm xây dựng nghĩa trang trái phép tại TDP Đại Đồng, xử lý vi phạm đổ bê tông làm đường trên đất nông nghiệp Nhật Tân.
 Vậy, UBND phường Thạch Linh báo cáo kính đề nghị phòng Tài nguyên-Môi trường xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, P.Chủ tịch UBND;

- Lưu: VT, ĐC,XD.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
   Trương Quang Sơn

PAGE